Выписка из протокола очного заседания
 членов Тендерной комиссии ОАО «СН-МНГ»
г.Мегион

                                                                                           18.06.2015г.
Повестка дня:
	По вопросу №13

	Основание: Заявка от департамента материально-технического обеспечения (ПДО 110/ТК/2015)

Выбор контрагента на поставку Компьютерной техники.
Решение:
Утвердить в качестве победителя с целью заключения договора на поставку Компьютерной техники ЗАО "Фирма НТЦ КАМИ"

	Заместитель  руководителя Тендерного комитета                                                    О.А. Дмитриченко